— 1—

 粤交水〔2017〕358 号 签发人：李静

广东省交通运输厅转报关于广东省双泰运输
集团有限责任公司建造 2 艘
客滚船更新运力的请示

交通运输部：

为加快老旧客滚船更新改造，满足琼州海峡客运市场的需

要，广东省双泰运输集团有限责任公司向我厅申请新建造2艘围

 — 2—

蔽式客滚船（50车位、999客位）替换“双泰8”和“双泰9”客

滚船，投入海安至海口航线运输。根据相关规定和部有关运力结

构调整的意见，现将有关资料转报部审批。

联系人：付广，电话：020-83730563

广东省交通运输厅

2017 年 3 月 27 日

（联系人：付广，联系电话：020-83730563）

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室        2017 年 3 月 27 日印发